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«Fra smerte, nød,

fornedrelse og 

diskriminering -

til glede, harmoni,

framtid og håp!» I N F O R M A S J O N S B L A D

Jesus er virkelig på banen blant romfolket - han frelser og
løfter opp mennesker fra uverdighet og fornedrelse - nye
menigheter vokser fram - familier og hele områder blir
forvandlet! Mulighetene er NÅ! Det er nå vi trenger din
støtte. Ved å støtte dette arbeidet er du virkelig med på
noe som monner!

Det går ikke an å lukke øynene lengre - den helt
 uverdige livstilen som romfolket har vært bundet fast i
fra generasjon til generasjon, blir nå mer og mer
 synlig også hos oss.  Mange vil gjøre noe, men vet ikke
hvordan - MEN VI OPPLEVER AT BARE EVANGELIETS
KRAFT KAN LØSE SLIKE PROBLEMER - OG DE MÅ
LØSES DER HVOR FOLKET BOR!

Fantastiske ting skjer blant 

romfolket!
Deres enorme problemer kan løses - vi har løsningen - det fungerer - vi er godt i

gang, men vi trenger din hjelp!



En meget sterk sigøy-                    nerkonferanse i et fullsatt
kulturhus i Bagamir, ble en ny stadfestelse på at vekkelsen
blant romfolket i Ungarn er under full utvikling. Det er så fint
å se når disse nødstilte og underkuede menneskene møter
Gud. Det er en ekte jubel og gledeutfoldelse som vi ikke opp-
lever noen andre steder. Tilstrømmingen av mennesker som
søkte Gud i ettermøtet var så stor, at det ble umulig å dekke
alle behov på grunn av at tiden rett og slett ikke strakk til. Vi
takker Gud for at han nå gjester dette hardt belastende folket. 

Det var fint å se at framdriften i oppbyggingen var i full gang. Det tok lang tid å få alle papi-
rer og tillatelser etc. på plass. Men nå går det relativt fort, selv om det meste gjøres på dug-
nad. Bygningen er så stor at den blir som et evangelisk senter. Flere  menigheter i dette
området kan derfor dra nytte av bygningene til ulike evangeliske formål. Menigheten i byen
har ikke så mange medlemmer enda, men den vokser  stadig. Det er så fantastisk å se den
iveren disse sigøynerne gir til kjenne for byggeprosjektet. Straks taket og elektrisitet kom på
plass, tok de deler av bygningen i bruk til møtevirksomhet – mens byggingen foregikk. De
stablet opp noen mursteiner til stoler, satte inn et gammelt orgel og et bord og satte i gang
med møter. Ungdomsgruppen, som bare var noen få personer, har vokst til over 40 på kort
tid. Det er så flott at vi kan bidra med hjelp for disse underkuede menneskene som satser
så sterkt på Jesus Kristus, og brenner for å spre evangeliet blant sitt folk. Vi er takknemlige
for alle som har bidratt med gaver til dette prosjektet. Det gjenstår enda mye, så vi ber til
Gud om flere gaver slik at prosjektet kan fullføres.

Pinsemenigheten i Thisted i Danmark er en av våre beste sam-
arbeidspartnere i Sigøynermisjonen. Vi ble overveldet av glede
da de opplyste om at de hadde skaffet til veie midler til en byg-
ning i Bagamir. Denne byen har en stor sigøynerbefolkning og Sig-
øynermisjonen kunne nå gå til innkjøp av en kjempesvær bygning
i denne byen. Bela, som er pastor der, er en fantastisk Guds tje-
ner. Han er en av våre sterkeste og beste frukter i arbeidet vårt.
Samtidig som hans menighet vokser, er han stadig på farten i andre byer i nærområdene for å plante
nye menigheter. Dette store lokalet som vi nå disponerer, blir et senter for Sigøynermisjonen. Her er
det rikelig plass til stor møtehall, barnehjem som vi holder på å utvikle, muligheter for barneleir om

sommeren og mye annet. Men det gjenstår store kostnader for å få innredet bygningen. Men vi stoler på Herren, at han vil åpne dører
slik at midlene kommer inn. Vi har stor forventning til dette prosjektet. Har du muligheter til å bidra med midler, blir du med på noe
fantastisk som vi er sikre på vil gi rike frukter for Herren. 

Nytt SeIeRSFRAMStøt I 

I tillegg til oss fra Norge, hadde vi med oss et ungarsk ungdomsteam

på turneen. Fra høyre: En av de ungarske ungdommene - Randi

 Hoholm - Hedvig Kleppe Reinertsen - Nimrod Pal (tolk) og Jan Hoholm

Noen av dem som står sentralt i sigøyner -

menigheten i Gyöngyösoroszi står her i 

bygningen som nå reises. De var overlykkelige

over de mulighetene de nå får i arbeidet 

med å spre evangeliet.  

En kø av folk i alle aldre foran plattformen for å møte Gud

GyöNGyöSOROSzI

BAGAMIR

Ungarn
Møteturneen og 
konferansen i Ungarn i 
oktober ble en festreise.
Overalt ble mennesker møtt
av Gud til frelse og fornyelse. 

Vi har samlet inn penger til et
lokale i Gyöngyösoroszi

Pastor Bela og 

hans kone



en hilsen fra våre nye medarbeidere
Kjære lesere av Aksjon for Håps nyhetsblad
Mitt navn er Benjámin Tenkely (28) og jeg har vært
gift i seks år. Min kones navn er Renáta Tenkelyné
Várdi (25). Vi er ungarere men vi har i de siste seks
årene bodd i Holland, og der har jeg vært pastor i en
ungarsk menighet som jeg grunnla. Vi flyttet til

Norge i begynnelsen av september (2013) som et resultat av et klart kall fra
Gud. Nå satser vi på å lære norsk fordi vi vil være med i misjonsarbeidet.
Jeg er så takknemlig til Aksjon for Håp fordi vi kunne være med på en mi-

sjonsturne i Ungarn i oktober. Det var noen velsignede møter. Vi så hvordan
Gud virket. Folk ble frelst og omvendte seg og ble sterke i deres kall.  Gud
ønsker å reise opp og bruke sigøynerne i vekkelsen blant deres eget folk, og
han holder nå på å bygge dem opp og føre dem dypere inn i det åndelige
livet. Det er så fint å se hvordan Aksjon for Håp arbeider i Guds rike i
 Ungarn, og vi er takknemlige for å være en del av dette.

Beste hilsen Benjámin og Renáta

Vi hadde møter i byene Vinitsa, Illintsi og Kozatin. Det var
sterke møter på alle disse stedene og over alt var det
mange mennesker som søkte Gud.
Det var så sterkt å oppleve at unge
mennesker kom fram og gjennom
tårer søkte Gud for å bli frelst. Det er
så mye nød i Ukraina, og i ettermø-
tene var det lange køer av mennesker
som søkte Gud for forskjellige behov.
Da vi var i Illintsi kom det et ektepar
helt fra Kiev for å få forbønn. På et
møte i fjor ble fruen momentant hel-
bredet fra sterke blødninger da jeg ba
for henne. Nå var mannen blitt ram-
met av kreft. Vi ba mye for ham og vi
er så spente på å høre hvordan det har
gått med ham.  

SteRKe MøteR UNDeR VåRt eVANGeLISeRINGSFRAMStøt I 

Det var veldig fint å komme tilbake til Kozatin , hvor vi i tidligere

år hadde mange store teltmøtekampanjer. Også denne gangen

møtte Gud forsamlingen på en sterk og underfull måte. I midten

av bildet ser vi menighetens pastor, Vladimir Shorin.

Natasja gjorde en fantastisk innsats som tolk under alle 

møtene i Vinitsaregionen. Her fra en samling i Illintsi.

Det var så sterkt å oppleve at

unge mennesker kom fram og

gjennom tårer søkte Gud for å

bli frelst. Det er så mye nød i

Ukraina, I ettermøtene var det

lange køer av mennesker som

søkte Gud for forskjellige behov.

Ukraina i sommer
Flere byer i Vinitsaområdet ble besøkt.
I tillegg hadde vi et ledermøte på et
leirsted i Karpatene.

Av Jan Hoholm

Nå HAR GUtteN GIFtet SeG
Innbakt i denne turen var også en fantastisk bryllupsfest.
Familien Kuzmich har vært blant våre ukrainske venner
som vi har samarbeidet med i 20 år. I sommer giftet
 sønnen seg, og en lykkelig Sergei Kuzmich strålte sammen
med sin vakre Viktoria på bryllupsdagen. Det var interes-
sant og sterkt for oss fra Norge å være med på den
 storslagne vielsen i truskavets og bryllupsfesten etterpå.
Oddbjørg Orstad, til høyre i bildet, har hatt hovedansvaret
for Aksjon for Håps støtte til Sergei, helt fra han som liten
gutt bodde i hennes daværende hjem sammen med sin
 familie for å lære norsk.
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Tverrkirkelig

misjonssTiFTelse med

virke hovedsakelig i

norge, Ungarn og

Ukraina

Arbeidet omfatter:

• Misjonsvirksomhet i 
øst-europa.

• evangeliseringskampanjer.
• Menighetsplanting.
• pionerarbeide blant 

sigøynerne i Ungarn/
Romania.

• Underhold av lokale 
medarbeidere i øst.     

• Hjelpesendinger. 
• Hjelpeprosjekter.
• Korrespondanseskole i 

Ukraina. 
• Misjonsskole for sigøynere.

Ny hjelpesending
Nå er hjelpesending nr 174 på plass i hovedlageret i Ungarn. I høst fylte vi opp en trai-
ler med flott utstyr, som vi vet vil bli til stor velsignelse for mange!  Hjelpesendingene
inngår som en viktig del av vår inn-
sats – nemlig å hjelpe mennesker
som lever i stor sosial nød og fattig-
dom. Vi som står på i dette arbeidet,
er så glade og takknemlige for alle
som bidro med hjelp under innlas-
tingen av traileren. Vi fikk hjelp både
fra vårt eget område og fra andre
byer.

Viktig! 
Vi har mistet vår lagerplass for hjelpesendinger og trenger nytt egnet lokale øyeblik-
kelig. Det bør helst være i Farsundsområdet, men Lyngdal, Flekkefjord og Kvinesdal
er også aktuelt. Vær med og be om at dette kommer på plass. Kanskje noen vet om
slik lagerplass til gunstige vilkår. 

Nå eR Det VIRKeLIG SpeNNeNDe
Vi opplever at de forskjellige prosjektene våre virkelig har en oppblomst-
ring akkurat nå. Dette er særlig gjeldende for det fruktbare arbeidet blant
romfolket i Ungarn. Mennesker blir frelst over alt, menigheter vokser
fram og vi er nå engasjert i flere kirkebyggprosjekt. Misjonsskolen for
 sigøynere er i en meget positiv utvikling. Behovene er enorme, og vi står
nå innfor veldig store muligheter som det kreves store ressurser for å
gjennomføre. Men vi stoler på Herren, at han som har ført oss inn i alt
dette, også vet hvor ressursene finnes. Vi hører ropene fra behovene –
kanskje er det slik også for deg som
leser dette! Dersom du kjenner på den
samme nøden som oss, og kjenner Guds
kall i ditt hjerte, så stå med oss som
partner i dette viktige arbeidet. Hver for
oss kan vi ikke få utrettet så mye, men
dersom vi er mange som står sammen,
kan vi ved Guds nåde få oppleve fantas-
tiske spennende ting. 

Fra dypet av mitt hjerte takker jeg deg
som trofast står sammen med oss i for-
bønn og støtte. Må Gud velsigne deg
og dine!


